NI ©  Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Bl Zalseely Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica

Biserica Ortodoxa

Manastire Buna Vestire 04 :- 04 :- 04 :-

tr. Suisului 05 :00, 39 05 :00, 30 05 :-
N 06 :00, 15, 35, 55 06 :00, 25, 55 06 :00, 30
Matei Corvin nr.168 07 :24, 44 07 :25, 55 07 :00, 30
Matei Corvin nr.120 08 :04, 34, 55 08 :29, 55 08 :00, 30
Matei Corvin nr.98 09 :15, 40 09 :25, 55 09 :00, 30
Matei Corvin nr.24 10 : 00, 20, 40, 51 10 : 25 10 : 00, 30
Directia Sanitar-Venterin... 11 :20, 50 11 :00, 30 11 :00, 30
Transilvaniei 12 :20, 54 12 :00, 30, 55 12 :00, 30
Zimbrului 13:20, 44 13:25 13 :00, 30
Gara Centrala 14 :09, 31, 54 14 :00, 35 14 :00, 30
Magazinul Crisul 15:19, 44 15:10, 45 15 :00, 30
Piata Emanuil Gojdu 16 : 04, 29, 54 16 : 20, 55 16 : 00, 30
17 : 14, 39 17 :30 17 :00, 30
18 :04, 14, 36 18 :00, 30 18 : 00, 30
19 :10, 40 19 :00, 30 19 :00, 30
20 :10, 40 20 :00, 30 20 :00, 30
21:10, 31 21:00, 30 21:00, 30

22 :10, 31 22 :00, 30 22 :-

23 :10, 21 23:10 23:-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



SN NN & Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Manastire Buna Vestire 04:- 04:- 04:-
str. Suisalui 05:02, 41 05:02, 32 05 :-

) ) 06 :02, 17, 37, 57 06 :02, 27, 57 06 :02, 32
Matei Corvin nr.168 07 :26, 46 07 :27, 57 07 :02, 32
Matei Corvin nr.120 08 : 06, 36, 57 08 :31, 57 08 :02, 32
Matei Corvin nr.58 09 :17, 42 09 :27, 57 09 :02, 32
Matei Corvin nr.24 10 :02, 22, 42, 53 10 :27 10 :02, 32
Directia Sanitar-Venterin... 11:22,52 11 :02, 32 11 :02, 32
Transilvaniei 12 :22, 56 12 :02, 32, 57 12 :02, 32
Zimbrului 13 :22, 46 13:27 13:02, 32
Gara Centrala 14 :11, 33, 56 14 :02, 37 14 :02, 32
Magazinul Crisul 15 :21, 46 15:12, 47 15:02, 32

Piata Emanuil Gojdu 16 : 06, 31, 56 16 :22, 57 16 :02, 32
17 : 16, 41 17 :32 17 :02, 32
18 : 06, 16, 38 18 :02, 32 18 :02, 32
19 :12, 42 19 :02, 32 19 :02, 32
20:12,42 20:02, 32 20:02, 32
21:12, 33 21:02, 32 21:02, 32
22:12, 33 22:02, 32 22 :-
23:12,23 23:12 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



YAVSHEEENYNENEE © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
04 :- 04 :- 04 :-
str. Suisulul 05 :03, 42 05 :03, 33 05 :-

) ) 06 :03, 18, 38, 58 06 :03, 28, 58 06 :03, 33
Matei Corvin nr.168 07 :27, 47 07 :28, 58 07 :03, 33
Matei Corvin nr.120 08 :07, 37, 58 08 :32, 58 08 :03, 33
Matei Corvin nr.58 09 :18, 43 09 :28, 58 09 :03, 33
Matei Corvin nr.24 10 :03, 23, 43, 54 10 :28 10 :03, 33
Directia Sanitar-Venterin... 11 :23, 53 11 :03, 33 11 :03, 33
Transilvaniei 12 :23, 57 12 :03, 33, 58 12 :03, 33
Zimbrului 13 :23, 47 13:28 13 :03, 33
Gara Centrala 14 :12, 34, 57 14 :03, 38 14 :03, 33
Magazinul Crisul 15 :22, 47 15:13, 48 15 :03, 33

Piata Emanuil Gojdu 16 :07, 32, 57 16 :23, 58 16 :03, 33
17 : 17,42 17 :33 17 :03, 33
18 :07, 17, 39 18 :03, 33 18 :03, 33
19 :13, 43 19 :03, 33 19 :03, 33
20:13,43 20:03, 33 20:03, 33
21:13, 34 21:03, 33 21:03, 33
22 :13, 34 22 :03, 33 22 :-
23:13,24 23:13 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



SUISULUI [S] e Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire g; E)4 43 z; ;)4 34 g; -
06 :04, 19, 39, 59 06 :04, 29, 59 06 :04, 34
Matei Corvin nr.168 07 :28, 48 07 :29, 59 07 :04, 34
Matei Corvin nr.120 08 : 08, 38, 59 08 :33, 59 08 :04, 34
Matei Corvin nr.58 09 : 19, 44 09 : 29, 59 09 :04, 34
Matei Corvin nr.24 10 :04, 24, 44, 55 10 :29 10 :04, 34
Directia Sanitar-Venterin... 11 :24, 54 11 :04, 34 11 :04, 34
Transilvaniei 12 :24, 58 12 :04, 34, 59 12 :04, 34
Zimbrului 13 :24, 48 13:29 13:04, 34
Gara Centrala 14 :13, 35, 58 14 :04, 39 14 :04, 34
Magazinul Crisul 15:23, 48 15:14, 49 15:04, 34
Piata Emanuil Gojdu 16 : 08, 33, 58 16 :24, 59 16 :04, 34
17 :18, 43 17 : 34 17 : 04, 34
18 : 08, 18, 40 18 :04, 34 18 :04, 34
19:14,44 19 :04, 34 19:04, 34
20:14, 44 20:04, 34 20:04, 34
21 :14, 35 21:04, 34 21:04, 34
22 :14, 35 22 :04, 34 22 :-
23 :14, 25 23 :14 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



WINIER VIR © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa

Manastire Buna Vestire 04:- 04:- 04:-

str. Suisului 05 :05, 44 05 :05, 35 05 :-
. i 06 : 05, 20, 40 06 : 05, 30 06 : 05, 35
07 :00, 29, 49 07 :00, 30 07 :05, 35
Matei Corvin nr.120 08 :09, 39 08 :00, 34 08 :05, 35
Matei Corvin nr.58 09 : 00, 20, 45 09 : 00, 30 09 : 05, 35
Matei Corvin nr.24 10 : 05, 25, 45, 56 10 :00, 30 10 : 05, 35
Directia Sanitar-Venterin... 11 :25, 55 11 :05, 35 11 :05, 35
Transilvaniei 12 :25, 59 12 :05, 35 12 :05, 35
Zimbrului 13:25,49 13 :00, 30 13 :05, 35
Gara Centrala 14 : 14, 36, 59 14 :05, 40 14 :05, 35
Magazinul Crisul 15:24,49 15 :15, 50 15 :05, 35
Piata Emanuil Gojdu 16 : 09, 34, 59 16 :25 16 : 05, 35
17 :19, 44 17 : 00, 35 17 : 05, 35
18 :09, 19, 41 18 : 05, 35 18 : 05, 35
19 :15, 45 19 :05, 35 19 :05, 35
20 :15, 45 20 :05, 35 20 :05, 35
21 :15, 36 21 :05, 35 21 :05, 35

22 :15, 36 22 :05, 35 22 :-

23 :15, 26 23 :15 23 ;-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



WINISR VIR © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire 04:- 04:- 04:-
str. Suisulu 05 :07, 46 05 :07, 37 05 :-
06 :07, 22,42 06 :07, 32 06 :07, 37
Matei Corvin nr.168 07 :02, 31, 51 07 :02, 32 07 :07, 37
08 :11, 41 08 :02, 36 08 :07, 37
Matei Corvin nr.58 09 :02, 22, 47 09 :02, 32 09 :07, 37
Matei Corvin nr.24 10 :07, 27, 47, 58 10 :02, 32 10 :07, 37
Directia Sanitar-Venterin... 11 :27, 57 11 :07, 37 11 :07, 37
Transilvaniei 12 : 27 12 :07, 37 12 :07, 37
Zimbrului 13:01, 27, 51 13:02, 32 13:07, 37
Gara Centrala 14 :16, 38 14 :07, 42 14 :07, 37
Magazinul Crisul 15 :01, 26, 51 15:17,52 15:07, 37
Piata Emanuil Gojdu 16 : 11, 36 16 :27 16 :07, 37
17 :01, 21, 46 17 :02, 37 17 :07, 37
18 :11, 21, 43 18 :07, 37 18 :07, 37
19 :17, 47 19 :07, 37 19 :07, 37
20:17, 47 20 :07, 37 20:07, 37
21:17, 38 21 :07, 37 21 :07, 37
22 :17, 38 22 :07, 37 22 :-
23 :17, 28 23 :17 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



WINIER VIR © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire 04:- 04:- 04:-
str. Suisulu 05 :08, 47 05 :08, 38 05 :-
06 :08, 23, 43 06 : 08, 33 06 : 08, 38
Matel Corvin nr.168 07 :03, 32, 52 07 :03, 33 07 :08, 38
Matei Corvin nr.120 08 :12, 42 08 :03, 37 08 :08, 38
09 :03, 23, 48 09 :03, 33 09 :08, 38
Matei Corvin nr.24 10 :08, 28, 48, 59 10 :03, 33 10 :08, 38
Directia Sanitar-Venterin... 11 :28, 58 11 :08, 38 11 :08, 38
Transilvaniei 12 :28 12 :08, 38 12 :08, 38
Zimbrului 13 :02, 28, 52 13 :03, 33 13 :08, 38
Gara Centrala 14 :17, 39 14 :08, 43 14 :08, 38
Magazinul Crisul 15 :02, 27, 52 15:18, 53 15 :08, 38
Piata Emanuil Gojdu 16 : 12, 37 16 :28 16 : 08, 38
17 :02, 22, 47 17 :03, 38 17 :08, 38
18 :12, 22, 44 18 : 08, 38 18 : 08, 38
19 :18, 48 19 :08, 38 19 :08, 38
20:18, 48 20 :08, 38 20 :08, 38
21 :18, 39 21 :08, 38 21 :08, 38
22 :18, 39 22 :08, 38 22 :-
23:18, 29 23:18 23 ;-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



VISR VIR © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire 04 :- 04 :- 04 :-
str. suisula 05 :09, 48 05 :09, 39 05 :-
06 :09, 24, 44 06 :09, 34 06 :09, 39
Matei Corvin nr.168 07 :04, 33, 53 07 :04, 34 07 :09, 39
Matei Corvin nr.120 08:13, 43 08 :04, 38 08 :09, 39
Matei Corvin nr.98 09 :04, 24, 49 09 :04, 34 09 :09, 39
10 : 09, 29, 49 10 : 04, 34 10 : 09, 39
Directia Sanitar-Venterin... 11 :00, 29, 59 11 :09, 39 11 :09, 39
Transilvaniei 12 :29 12 :09, 39 12 :09, 39
Zimbrului 13 :03, 29, 53 13:04, 34 13 :09, 39
Gara Centrala 14 :18, 40 14 :09, 44 14 :09, 39
Magazinul Crisul 15 :03, 28, 53 15:19, 54 15 :09, 39
Piata Emanuil Gojdu 16 : 13, 38 16 :29 16 :09, 39
17 :03, 23, 48 17 :04, 39 17 :09, 39
18 :13, 23, 45 18 :09, 39 18 :09, 39
19 :19, 49 19 :09, 39 19 :09, 39
20 :19, 49 20 :09, 39 20 :09, 39
21:19, 40 21:09, 39 21:09, 39
22 :19, 40 22 :09, 39 22:-
23:19, 30 23:19 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



NEZOIIT NG © Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= [

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire 04 :- 04 :- 04 :-
str. suisula 05 :11, 50 05 :11, 41 05 :-
06 :11, 26, 46 06 :11, 36 06 :11, 41
Matei Corvin nr.168 07 :06, 35, 55 07 :06, 36 07 : 11, 41
Matei Corvin nr.120 08 :15, 45 08 :06, 40 08 :11, 41
Matei Corvin nr.98 09 : 06, 26, 51 09 : 06, 36 09 :11, 41
Matei Corvin nr.24 10 : 11, 31, 51 10 : 06, 36 10 : 11, 41
11 :02, 31 11 :11, 41 11 :11, 41
Transilvaniei 12 :01, 31 12 : 11, 41 12 : 11, 41
Zimbrului 13 :05, 31, 55 13 :06, 36 13 :11, 41
Gara Centrala 14 :20, 42 14 :11, 46 14 : 11, 41
Magazinul Crisul 15 :05, 30, 55 15 :21, 56 15 :11, 41
Piata Emanuil Gojdu 16 : 15, 40 16 :31 16 : 11, 41
17 :05, 25, 50 17 :06, 41 17 : 11, 41
18 : 15, 25, 47 18 : 11, 41 18 : 11, 41
19 :21, 51 19 :11, 41 19 : 11, 41
20 :21, 51 20 : 11, 41 20 : 11, 41
21:21,42 21 :11, 41 21 :11, 41
22:21,42 22 :11, 41 22:-
23:21,32 23 :21 23 :-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro




VSIS ©  Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 20-05-2024
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statu
Stops

Gara Episcopia

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire 04:- 04:- 04:-
str. Suisulu 05:13,52 05:13,43 05 :-
06 :13, 28, 48 06 :13, 38 06 :13, 43
Matel Corvin nr.168 07 :08, 37, 57 07 :08, 38 07 :13, 43
Matei Corvin nr.120 08 :17, 47 08 :08, 42 08 :13, 43
Matei Corvin nr.98 09 :08, 28, 53 09 :08, 38 09 :13, 43
Matei Corvin nr.24 10 :13, 33, 53 10 :08, 38 10 :13, 43
Directia Sanitar-Venterin... 11 :04, 33 11 :13, 43 11 :13, 43
12 :03, 33 12 :13, 43 12 :13, 43
Zimbrului 13 :07, 33, 57 13 :08, 38 13:13,43
Gara Centrala 14 :22, 44 14 :13, 48 14 :13, 43
Magazinul Crisul 15 :07, 32, 57 15 :23, 58 15:13,43
Piata Emanuil Gojdu 16 : 17,42 16 :33 16 : 13, 43
17 :07, 27, 52 17 : 08, 43 17 : 13,43
18 :17, 27, 49 18 :13, 43 18 :13, 43
19 :23, 53 19 :13,43 19 :13,43
20 :23, 53 20:13,43 20:13, 43
21:23,44 21:13,43 21:13,43
22 :23,44 22 :13,43 22 :-
23:23, 34 23 :23 23 ;-

Ao £ Descircati de pe ﬁﬁ Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store 23tk OTL Oradea pe telefon

oy www.otl.ro



Stops
Gara Episcopia
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire
Str. Suisului
Matei Corvin nr.168
Matei Corvin nr.120
Matei Corvin nr.98
Matei Corvin nr.24
Directia Sanitar-Venterin...
Transilvaniei
Gara Centrala
Magazinul Crisul

Piata Emanuil Gojdu

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

AV & Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

from (day-month-year) 20-05-2024

Sambata - Duminica

04 :
:15, 54
06 :

05

07

09

11

13

15

17

19

21

23

15, 30, 50

:10, 39, 59
08 :

19, 49

:10, 30, 55
10 :

15, 35, 55

:06, 35
12 ;

05, 35

:09, 35, 59
14 :

24,46

:09, 34, 59
16 :

19, 44

:09, 29, 54
18 :
125,55
20:
125, 46
22 :
:25, 36

19, 29, 51
25,55

25, 46

’

Descarcati de pe

App Store

04 :
:15, 45
06 :

05

07

09

11

13

14

15

17

19

21

23

15, 40

:10, 40
08 :

10, 44

:10, 40
10 :

10, 40

:15, 45
12 :

15, 45

:10, 40
:15, 50
:25

16 :

00, 35

:10, 45
18 :
;15,45
20 :
;15,45
22 :
:25

15, 45

15, 45

15, 45

04 :
05:
06 :

07

08 :

09

10 :

11

12 ;

13

14 :

15

16 :

17

18 :

19

20 :

21

22:
23:

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45
15, 45
:15, 45

www.otl.ro



Stops
Gara Episcopia
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire
Str. Suisului
Matei Corvin nr.168
Matei Corvin nr.120
Matei Corvin nr.98
Matei Corvin nr.24
Directia Sanitar-Venterin...
Transilvaniei
Zimbrului
Magazinul Crisul

Piata Emanuil Gojdu

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

FCING=MGIW ©  Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

from (day-month-year) 20-05-2024

Sambata - Duminica

04 :
:18, 57
06 :

05

07

09

11

13

15

17

19

21

23

18, 33, 53

:13, 42
08 :

02, 22, 52

:13, 33, 58
10 :

18, 38, 58

:09, 38
12 ;

08, 38

:12, 38
14 :

02, 27, 49

:12, 37
16 :

02, 22, 47

:12, 32,57
18 :
128, 58
20:
128,49
22 :
128, 39

22,32, 54
28, 58

28, 49

’

Descarcati de pe

App Store

04 :
:18, 48
06 :

05

07

09

11

13

14

15

17

19

21

23

18, 43

:13, 43
08 :

13, 47

:13, 43
10 :

13, 43

:18, 48
12 :

18, 48

013,43
:18, 53
:28

16 :

03, 38

;13,48
18 :
;18,48
20 :
;18,48
22 :
:28

18, 48

18, 48

18, 48

04 :
05:
06 :

07

08 :

09

10 :

11

12 ;

13

14 :

15

16 :

17

18 :

19

20 :

21

22:
23:

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48
18, 48
018, 48

www.otl.ro



Stops
Gara Episcopia
Biserica Ortodoxa
Manastire Buna Vestire
Str. Suisului
Matei Corvin nr.168
Matei Corvin nr.120
Matei Corvin nr.98
Matei Corvin nr.24
Directia Sanitar-Venterin...
Transilvaniei
Zimbrului
Gara Centrala

Magazinul Crisul

Piata Emanuil Gojdu

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

VNI VANS M-I O & Piata Emanuil Gojdu

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

from (day-month-year) 20-05-2024

Sambata - Duminica

04 :
120, 59
06 :

05

07

09

11

13

15

17

19

20

21

23

20, 35, 55

:15, 44
08 :

04, 24, 54

:15, 35
10 :

00, 20, 40

:00, 11, 40
12 ;

10, 40

:14, 40
14 :

04, 29, 51

:14, 39
16 :
:14, 34, 59
18 :
:30

:00, 30
100, 30, 51
22 :
130, 41

04, 24, 49

24, 34, 56

30, 51

’

Descarcati de pe

App Store

04 :
120, 50
06 :

05

07

09

11

13

14

15

17

19

21

23

20, 45

:15, 45
08 :

15, 49

:15, 45
10 :

15, 45

120, 50
12 :

20, 50
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